PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 27.181 , DE 04 DE ABRIL DE 2024.

DESIGNA IVAN CARLOS PINHEIRO, RG. N° 18.167.942-5 E CPF
N° 102.170.718-05, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO,
PARA RESPONDER, INTERINAMENTE, PELO EXPEDIENTE DA
SECRETARIA  MUNICIPAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 10  É designado IVAN CARLOS PINHEIRO, RG. N° 18.167.942-5
e CPF N° 102.160.718-05, Secretário Municipal de Governo, para, sem prejuízo de suas
atuais funções, responder, interinamente, pelo expediente da Secretaria Municipal de
Relações Institucionais.

Art. 20  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta
de dotações próprias consignadas em orçamento.

Art. 30  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
aplicando seus efeitos a partir de 05 de Abril de e .

MogiGuaçu, 04 •e Abril de20

RODRIGO FALSETTI
PREF ITO

Enqaminhad. - publicação na data supra.

RJBEN COIMBRA NOVAES
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO